АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР									ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 октябрь 2019 й.		               № 540			       02 октября 2019 г.

О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории  сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", Законом Республики Башкортостан от 14.07.2010  №296-з «О регулировании торговой деятельности в Республике Башкортостан», Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 11.04.2011 N 98 "О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Республики Башкортостан", Постановлением главы администрации сельского поселения Раевский сельсовет от 15.02.2018 г № 45 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан», в связи с поступившим обращением от индивидуального предпринимателя Лоза Е.Ю. от 18.09.2019 г. вх. № 492, ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.  Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан, утвержденную Постановлением главы администрации сельского поселения Раевский сельсовет от 15.02.2018 г № 45 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан» следующие изменения:
1.1. Изменить специализацию торговой точки (объекта по оказанию услуг) указанной в пункте 21 согласно Приложению №1.
2. Настоящее постановление  обнародовать в установленном порядке и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения  					М.А. Тимасов

Приложение № 1
к постановлению администрации сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район республики Башкортостан
№___от «___»________2019г.

Схема

N
п/п
	Месторасположение нестационарного торгового объекта (объекта по оказанию услуг)
	Нестационарный торговый объект
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Площадь нестационарного торгового объекта
	Срок, период размещения нестационарного торгового объекта
	Требования к нестационарному торговому объекту, планируемому к размещению

N
п/п

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	1.

	21
	с. Раевский, ул. Кирова
	киоск
	торговля и услуги
	30
	08.12.2009- 08.12.2058
	Соблюдение действующего законодательства, установленных правил и норм
	54,077902 54,935063

 размещения нестационарных торговых объектов на территории  сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан